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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 803 m2, pow. działki: 13,135 m2,

STACHOWIZNA

Cena 289 000 zł

Stachowizna /gm. Kętrzyn, Dwór o pow. 803m2, na sprzedaż.
Na sprzedaż Dwór z XIX w. wybudowany w stylu eklektycznym. Budynek o pięknej architekturze w kształcie
prostokąta, który składa się z:
- z wysokich piwnic o pow. 400 m2 z grubymi fundamentami z kamienia, oknami oraz łukowymi stropami
murowanymi z czerwonej cegły
- wysokiego parteru, wysokość ok. 3,4 m o pow. 402 m2
- piętra o pow. ok 400 m2 o wysokości ok. 2,7 m
- poddasza z możliwością zaadaptowania.
Obiekt położony na działce o pow. 2928 m2, na której dociągnięte są wszystkie media (woda, prąd, kanalizacja).
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Budynek po generalnym remoncie dachu, pozostałość do kapitalnego remontu.
W cenie zawarta jest również działka o pow. 1,0207 ha
Dwór bardzo atrakcyjny inwestycyjnie, ze względu na wygląd i usytuowanie, ponieważ znajduje się na trasie o
dużym ruchu turystycznym. W pobliżu:
- Sanktuarium w Świętej Lipce- miejsce atrakcyjne turystycznie oraz obowiązkowy punkt na planie turnusów
niemieckich,
- Zamek w Reszlu
- Kwatera Hitlera w Gierłoży
- Zamek Krzyżacki w Kętrzynie oraz wiele innych zabytków w tym mieście.
KRÓTKA HISTORIA:
Majątek ziemski w Stachowiźnie powstał jeszcze w średniowieczu. W końcu XIX w. miał powierzchnię 1000 ha
wraz z dwoma folwarkami. W roku 1913 właścicielem Stachowizny był Paul Raschke.
Dwór w Stachowiźnie wybudowany został w drugiej połowie XIX w. w stylu eklektycznym. Jednokondygnacyjna
budowla zrealizowana została na planie prostokąta z facjatami i piętrem mieszkalnym na poziomie poddasza,
przykryty dachem dwuspadowym. Na osi budowli obustronny ryzalit w stylu neogotyckim, zdobiony w szczytach
sterczynami ze zwieńczeniami z pseudokrenelażem. Od strony podjazdu ryzalit poprzedzony jest gankiem. Do
stylu neorenesansowego nawiązuje elewacja boczna z wolutkami i półkolistym szczycikiem.
W czasach krzyżackich z zamku w Bezławkach miało biec podziemne przejście, tunel do murowanego  budynku
młyna (budynek młyna już nie istnieje) przy Dajnie oraz do gotyckiej piwnicy pod dworem w Stachowiźnie.
Gorąco polecamy nieruchomość Koneserom zabytków oraz inwestorom.
Zapraszamy do zadawania pytań, obejrzenia nieruchomości oraz składania ofert kupna.

Symbol 438/SO/147 Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000 PLN

Cena za m2 360 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE

Powiat kętrzyński Gmina Kętrzyn

Miejscowość STACHOWIZNA Kod pocztowy 11-440

Powierzchnia całkowita 803 m² Powierzchnia działki 13 135 m²

Powierzchnia użytkowa 803 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj obiektu DWOREK/PAŁAC Rodzaj budynku DWOREK/PAŁAC

Standard DO REMONTU KAPIT. Stan budynku DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Parter TAK

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu DWUSPADOWY Czy jest KW JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 15299

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


